SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO . ATOS NORMATIVOS . PORT

PORTARIA N.O 55212024, DE 06 DE JUNHO DÊ.2024,
{üít

{

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercíÇio, no uso de
suas atrjbuições legais, que lhe conÍere o art. 60. ll, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

CONCEDER 05 (cinco) diárias no valor de R$ 100,00 (cem reais), a Sra. LIDIANE RODRIGUES DE
OLINDA, Assessor Assistencial (SECSA), peíazendo assim um total de 500,00 (quinhentos reais), para Íazer Íace às
despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, nos dias 17,18,19,20 e 2l de.junho de 2024, onde irá participar do
Curso de Atualização em Vigilância Sanitária de Produtos e Serviços de Saúde.

GABTNETE DA PREFETTA DO MUNTCíP|O DE L|MOEIRO DO NORTE, 0ô de junho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício

ARIA: 55212024

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 2023.í 603-001 -PMLN/

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

sEcRETARtA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO' LICITAçÃO ' EXrRAro DE

CoNTRATO: 2024031 7/SEINFRA/

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240317/SEINFRA

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240317/SEINFRA, R-EFERENTE A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N"

cE-00.r/2024sErNFRA, cuJo o-aLeió É À coNrRArAçÃo óÊ EMpRESA PARA PRESTAç4o PE i.ELVl-ç-o§

DE MANUTENçÃO DO STSTEMíü-IAào, ÉanÀ Àretoen es NEçESSIDADES DA PREFEITURA DE LlMoElRo

Do NoRTE.cE. CoNTRATANTE:
'üÜr.ticipro

DE LllVoElRo Do NoRTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE

TNFRAESTRUTURA E URBANlsüô
'ÀÍÀÀügs

oo s1 -9qgu
MoURA DE cASrRo' PERFAZENDo o vALoR

roTAL R$ 16.296.176,33. rOnúÊõÊoócÀ, [ocex LocAcoES E SERVlcos LTDA' INSCRITA No CNPJ soB o

N" 26.669.235/0001 .64. REPRESENTADÀ PEIO SN. THAYAN BARBOZA SILVA' DATA DE ASSINATURA: 03 DE

jlúHõfiór;. vrãei.rcr,q oõ cóNrRAro: 12 (DozÉ) I\íESES Apos suA ASSTNATURA.

Assinado eletronicamente po. Pâmera Paura cruz Bezerra rorquatk:Ii"";;i:í9ffi;
;fl":ti"%tj::'"1.::.$,lir;l!r?,?il"l"iitÍrii9,H ffi

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LII\,4OEIRO DO NORTE . CE, ATRAVES DAS UNIDADES ADIVINISTRATIVAS
DIVERSAS, ATRAVES DA SRA. JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA _ SEMAS, SRA. PAMELA PAULA CRUZ

BEZERRA TORQUATO - SEFIN, SR. ERIANO ÍUARCOS ARAUJO DA COSTA. PGM, SR. ALBERTO DE OLIVEIRA

LIMA - SESPORT, SR. CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA Í\,4AIA - IMMAB, SR. RENATA MAIA REMÍGIO -
SECULT, SR, GENEZIANO DE SOUSA MARTINS _ SEMAE, SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA

CRISÓSTOMO - SECSA. SR. JOSE GUILHERME DA SILVA - SEINFRA. SR. ANA MARIA ALBUQUERQUE

MENESES _ SEMEB, ToRNA PÚBLICo o EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AOS CONTRATOS N.

20230382 - SEMAS. No 20230383 - SEF|N. N.20230384 - PGM. N" 20230385 - SESPORT. N" 20230386 - IMMAB.

N" 20230387 - SECULT. N. 20230388 - SEMAE. N'20230389 - SECSA. N'20230390 - SEINFRA. N'20230391 -
SEMEB, RESULTANTE Do pREGÃo N.2023.1603-001-PMLN, oBJETo: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA A

ÉiÉsrÁcÀó oÊ sERvtcos DE ASsESSoRTA, corAçÃo, RESERVA, EMlssÃo, E ENTREGA DE BILHETES DE

i,aããrCÉlié ÁEn-áas úo ÂMe[o NActoNAL E tNrÉRNAcToNAL pARA ATENDER Ás NEcESSIDADES DAs

SECRETARTAS MuNtclpAts oúensas Do MuNIcíPlo DE LlMoElRo Do NoRTE - cE. V|GÊNCIA Do

ãótrnÃro, ATÉ 01 DE ABRTL DE 2025. CoNTRATADo: MELo AMoRIM TURlsMo EIRELLI, lNScRlrA No

._ NPJ SOB O N' 30.277.981/0001 40.